
VEULENKEURING DALEN, DRENTHE - 13 JULI 2018

CAT.

NR.CAT.

NR.

NUMMER

PAARDNUMMER

PAARD

NAAM PAARD VADER X MOEDERSVADER GEREGISTREERDEN plaats kopgroep naar CK

001 528003201800149 NUTS MM ROMANOV X USTINOV M. MITTENDORFF, COEVORDEN 6 JA
002 528003201801025 NANOU AREZZO VDL X CANTOS JOH.H. LUFTING, DALEN 1 JA JA
003 528003201802025 NEAL UP TO DATE X VAINQUEUR M.W. JAKOBS, EMMER-COMPASCUUM 7 JA
004 528003201805080 NANDO JOHNNIE WALKER VDL X HARLEY VDL G. OMVLEE, EMMER COMPASCUUM

9
005 528003201805426 NELSON IRVINGTON VDL X LUPICOR A. DILLINGH, GASSELTE afwezig
006 528003201805265 NELSON MAESTRO VD BISSCHOP X HINAULT J. SCHEPERS, ZWEELOO 10
007 528003201803404 NICK VAN GOGH X CAMPBELL VDL J.A. BANNINK, DALERVEEN 6 JA
008 528003201803210 NOA W BALTIC VDL X INDOCTRO G. WIERTS, EMMEN 7 JA
009 528003201802785 NAGANO B GLASGOW-W VH MERELSNEST X 

TOLAN R

A. BEUVING-STEENBERGEN, ODOORN/ R. BEUVING, 

ODOORN 9
010 528003201804311 NICATOR B JOINT VENTURE X CASSINI GOLD J. BUSSCHER, BEILEN 1 JA JA
011 528003201804794 NASH JOHNNIE WALKER VDL X DON DIABLO 

HX

JOH.H. LUFTING, DALEN
1 JA JA

013 528003201805550 NYCARLOS H TANGELO VAN DE ZUUTHOEVE X UP 

TO DATE

J.EN M.A. HAASKEN, DIPHOORN
1 JA JA

014 528003201805339 NESTOR JOHNNIE WALKER VDL X CANTURANO G.J. BOSCH, DALEN
1 JA JA

015 528003201805681 NOZEM JOHNNIE WALKER VDL X TANGELO 

VAN DE ZUUTHOEVE

H. WILTING-WILPSHAAR, WACHTUM
1 JA JA

049 528003201800546 NICO COMME IL FAUT X QUALITY L. KOPPERT, OOSTERHESSELEN 1 JA JA
050 528003201802912 NASHVILLE HAMPSHIRE VDL X GREAT PLEASURE H.J. BOSMAN-ZOETEBIER, DALEN

8
051 528003201803058 NAREZZO AREZZO VDL X BISCAYO J.H.H. IMMING, NIEUW SCHOONEBEEK 8
052 528003201803169 NORMAN COHINOOR VDL X VINGINO K. OSHAAR, ROGAT afwezig
053 528003201804263 NEWMAN WW JOHNNIE WALKER VDL X HOLD UP 

PREMIER

J. WILTING, WACHTUM/ I.G.W. WILTING, OMMEN
1 JA JA

054 528003201806207 NEWTON WW IRVINGTON VDL X LE COEUR J. WILTING, WACHTUM 1 JA JA
055 528003201806325 NOZEM JARDONNAY VDL X MATTERHORN M. VAN MENSVOORT, NIEUW-WEERDINGE afgemeld

Hengstveulens Springen geboren voor 13 juni



077 528003201805327 NOVASTAR H.E. STARPOWER X TENERIFE VDL M.P. HELMS, COEVORDEN 11
078 528003201807018 NO REGRETS QUABRI DE L'ISLE X BURGGRAAF H. BOUMA, SCHOONEBEEK 5 JA

CAT.

NR.CAT.

NR.

NUMMER

PAARDNUMMER

PAARD

NAAM PAARD VADER X MOEDERSVADER GEREGISTREERDEN plaats kopgroep naar CK

016 528003201800731 NICOLETTE IRVINGTON VDL X VENEUR H. JURJENS, ANE 4 JA
017 528003201801012 NATOSCA-SB HEATHROW X WOLFGANG M. SMEGEN, SCHOONEBEEK 6
018 528003201800907 NYLINEKE ROMANOV X UBLESCO M. MITTENDORFF, COEVORDEN 10
019 528003201801915 NADESSA HAMPSHIRE VDL X GENTLEMAN J. HOOIVELD, ROSWINKEL 1 JA JA
020 528003201805338 NADESSA IRVINGTON VDL X BUGATTI VDL G.J. BOSCH, DALEN 9
021 528003201803098 NADIA JOHNNIE WALKER VDL X AHORN H.H.M. KOOP, ERM 1 JA JA
022 528003201803349 NIGHTSTAR TERMIE VAN DE 

CRUMELHAEVE

BIG STAR X RUBERT R. R. VAN MINNEN, DAARLE/ R. DE KRUIJF, ZUIDWOLDE (DR)
6

023 528003201805548 NICARLA H JUKEBOX X VITTORIO J.EN M.A. HAASKEN, DIPHOORN afgemeld
024 528003201805081 NIKITA JOHNNIE WALKER VDL X ELMSHORN G. OMVLEE, EMMER COMPASCUUM

1 JA JA
025 528003201803709 NACRETIA IMPRESSIVE VDL X CORLAND G. WIERTS, EMMEN 5
026 528003201804138 NOTRE DAME II B COMTHAGO X DOUGLAS R. BEUVING-STEENBERGEN, ODOORN 9
027 528003201804954 NINA MOLGA VAN DE CRUMELHAEVE IT'S HIGHLANDER VDK X EMIR R R. VAN MINNEN, DAARLE/ KRUIJF DE D.E., ZUIDWOLDE/ R. 

DE KRUIJF, ZUIDWOLDE (DR)/ KRUIJF DE D.E., ZUIDWOLDE/ 

R. DE KRUIJF, ZUIDWOLDE (DR) afgemeld
028 528003201805082 NIKA GRAND SLAM VDL X CHELLO III VDL G. OMVLEE, EMMER COMPASCUUM 1 JA JA
056 528003201800025 NORUSA CARRERA VDL X INDOCTRO N.S.J. VAN DER GUN, SPIER afwezig
057 528003201800422 NIDILJA-D KANNAN X INDOCTRO K. DUURSMA, SCHOONEBEEK 1 JA JA
058 528003201801238 NINA RICCI GOLD HICKSTEAD WHITE X STAKKATO GOLD W.F. MEIJERINK, STIELTJESKANAAL

afgemeld
059 528003201802044 NIRANTY CONNECT X SIBON W J. ZEEWUSTER, SLEEN afgemeld
060 528003201803071 NIWICA VAN DE HERMITAGE DN COMTHAGO X AHORN D. NOORDHUIS, WIJSTER 1 JA JA
061 528003201803712 N JUKEBOX X LUX J. OTTEN, HOOGERSMILDE 7
062 528003201803923 NATRICIA JARDONNAY VDL X AREZZO VDL E.'T. HOOFT, NIEUWEROORD 1 JA JA
063 528003201805413 NORALILLY DURANGO VDL X CANTOS K. VAN DE BELT, WITTELTE 8
064 528003201807038 NANNABANTA GEMINI (CLONE OF GEM TWIST) X 

SHERATON

H.E. HERINGA, DWINGELOO
8

Merrieveulens Springen geboren voor 13 juni



075 528003201805669 NALOUBANTA BALOU DU ROUET Z X QUIDAM DE 

REVEL

E. KUIJER, DWINGELOO
7

079 528003201807110 NIKKY VERA EMIR R X GOODTIMES VOF PLATENKAMP &AMP; EVENHUIS SERVICES, DE KIEL 5

CAT.

NR.CAT.

NR.

NUMMER

PAARDNUMMER

PAARD

NAAM PAARD VADER X MOEDERSVADER GEREGISTREERDEN plaats kopgroep naar CK

002 528003201801025 NANOU AREZZO VDL X CANTOS JOH.H. LUFTING, DALEN KK JA JA
011 528003201804794 NASH JOHNNIE WALKER VDL X DON DIABLO 

HX

JOH.H. LUFTING, DALEN
KK JA JA

013 528003201805550 NYCARLOS H TANGELO VAN DE ZUUTHOEVE X UP 

TO DATE

J.EN M.A. HAASKEN, DIPHOORN
3 JA JA

053 528003201804263 NEWMAN WW JOHNNIE WALKER VDL X HOLD UP 

PREMIER

J. WILTING, WACHTUM/ I.G.W. WILTING, OMMEN
4 JA JA

054 528003201806207 NEWTON WW IRVINGTON VDL X LE COEUR J. WILTING, WACHTUM 5 JA JA
049 528003201800546 NICO COMME IL FAUT X QUALITY L. KOPPERT, OOSTERHESSELEN 6 JA JA
014 528003201805339 NESTOR JOHNNIE WALKER VDL X CANTURANO G.J. BOSCH, DALEN

7 JA JA
015 528003201805681 NOZEM JOHNNIE WALKER VDL X TANGELO 

VAN DE ZUUTHOEVE

H. WILTING-WILPSHAAR, WACHTUM
8 JA JA

010 528003201804311 NICATOR B JOINT VENTURE X CASSINI GOLD J. BUSSCHER, BEILEN 9 JA JA

CAT.

NR.CAT.

NR.

NUMMER

PAARDNUMMER

PAARD

NAAM PAARD VADER X MOEDERSVADER GEREGISTREERDEN plaats kopgroep naar CK

028 528003201805082 NIKA GRAND SLAM VDL X CHELLO III VDL G. OMVLEE, EMMER COMPASCUUM KK JA JA
060 528003201803071 NIWICA VAN DE HERMITAGE DN COMTHAGO X AHORN D. NOORDHUIS, WIJSTER KK JA JA
021 528003201803098 NADIA JOHNNIE WALKER VDL X AHORN H.H.M. KOOP, ERM 3 JA JA
019 528003201801915 NADESSA HAMPSHIRE VDL X GENTLEMAN J. HOOIVELD, ROSWINKEL 4 JA JA
062 528003201803923 NATRICIA JARDONNAY VDL X AREZZO VDL E.'T. HOOFT, NIEUWEROORD 5 JA JA
057 528003201800422 NIDILJA-D KANNAN X INDOCTRO K. DUURSMA, SCHOONEBEEK 6 JA JA

Kopgroep hengstveulens springen

Kopgroep merrieveulens springen



024 528003201805081 NIKITA JOHNNIE WALKER VDL X ELMSHORN G. OMVLEE, EMMER COMPASCUUM
7 JA JA

CAT.

NR.CAT.

NR.

NUMMER

PAARDNUMMER

PAARD

NAAM PAARD VADER X MOEDERSVADER GEREGISTREERDEN plaats kopgroep naar CK

011 528003201804794 NASH JOHNNIE WALKER VDL X DON DIABLO 

HX

JOH.H. LUFTING, DALEN
kampioen JA JA

060 528003201803071 NIWICA VAN DE HERMITAGE DN COMTHAGO X AHORN D. NOORDHUIS, WIJSTER res.kamp. JA JA
002 528003201801025 NANOU AREZZO VDL X CANTOS JOH.H. LUFTING, DALEN 3 JA JA
028 528003201805082 NIKA GRAND SLAM VDL X CHELLO III VDL G. OMVLEE, EMMER COMPASCUUM 4 JA JA

CAT.

NR.CAT.

NR.

NUMMER

PAARDNUMMER

PAARD

NAAM PAARD VADER X MOEDERSVADER GEREGISTREERDEN plaats kopgroep naar CK

029 528003201800037 NEWPAINTED DREAM BOY X PAINTED BLACK A. VAN DEN BERG, VINKEGA 9
030 528003201800396 NASHVILLE I'M PERFECT STH X OLIVI H. KOERS, WACHTUM/ J. KIEFT, WACHTUM 1 JA JA
031 528003201800310 NAVOBI VDB SPIELBERG X RONALDO J. VAN DE BERG, LUTTEN 1 JA JA
032 528003201800990 NOBLE COEUR JS FERDEAUX X JAZZ M. JAKOBS - SIKS, WEZUP 8
033 528003201800531 NETFLIX HENNESSY X APACHE H. KOERS, WACHTUM/ J. KIEFT, WACHTUM afgemeld
034 528003201800844 NORBERT GOVERNOR X SPECIAL D J. SNIJDERS, WACHTUM 4 JA
035 528003201802237 NELSON GOLD E FOR GRIBALDI X SANDREO H. ELLING, TER APEL 5 JA
036 528003201803090 NIEK SEZUAN X JACORDE R. VEERMAN, ZUIDWOLDE DR afgemeld
037 528003201805220 NETAL HITMAKER X APACHE J. GOMMER, SCHOONEBEEK 1 JA JA
038 528003201803890 NOBILITY HENNESSY X LONDONDERRY H. KOERS, WACHTUM/ J. KIEFT, WACHTUM afgemeld
039 528003201805287 NARAMO-SB ZARDANDO X SAMBER M. SMEGEN, SCHOONEBEEK 6 JA
065 528003201804052 NOJITO VAN DE RHEEZERHOEK INCOGNITO X SALAMANDER A. STRAAIJER, ANERVEEN 6
066 528003201804441 NIRVANA GRIMALDI X RONALDO B. KLEIN, VEENINGEN 4 JA
067 528003201804982 NESPRESSO VAN DE RHEEZERHOEK INCOGNITO X SAINT TROPEZ A. STRAAIJER, ANERVEEN 7

KAMPIOENSKEURING SPRINGVEULENS

Hengstveulens Dressuur geboren voor 13 juni



069 528003201802043 NYANDRO JZ GENIAAL X JAZZ J. ZEEWUSTER, SLEEN/ ERVEN JS DE JAGER, SLEEN 1 JA JA
070 528003201802265 NADAL FOR ROMANCE X TUSCHINSKI FAM. KLINKHAMER, SLEEN afgemeld
071 528003201802522 NOTORIOUS STAR DETTORI X GRIBALDI S.F. FLAMELING, MEPPEL 1 JA JA
080 528003201805385 NAVARRO DI MENTA INCOGNITO X NIVEAU I.C. VERMEER, NIEUW-AMSTERDAM 5 JA
081 528003201801864 NOWENDO HITMAKER X RONALDO G.J. KLAASSEN, STIELTJESKANAAL 7
082 528003201805841 NN GRIMALDI X WORLDLY H. MULDER, STUIFZAND 1 JA JA

CAT.

NR.

NUMMER

PAARD
NAAM PAARD VADER X MOEDERSVADER GEREGISTREERDEN plaats kopgroep naar CK

040 528003201800252 NORALINÉ GM INSPIRE X SCANDIC MOORLAG, WEZUP 9
041 528003201800889 NOARAINE FERDINAND X GRIBALDI M. MENSEN, KLAZIENAVEEN 7 JA
042 528003201801203 NATALISKA HJH FERGUSON X SUNNY BOY H. HOEKS, HOOGERSMILDE 10
043 528003201801219 NORALYNN FERDINAND X CHARMEUR M. MENSEN, KLAZIENAVEEN 1 JA JA
044 528003201803339 NOA-RIENTA ALL YOU WANT X JETSET-D M. WOLTERS, TER APEL 8
045 528003201804157 NARMISCH W GUARDIAN S X VIVALDI H.B. WENNEKER, OOSTERHESSELEN afgemeld
046 528003201804473 NOYA TO B INDIAN ROCK X SANDREO B.H. BUTER, NIEUW SCHOONEBEEK 11
047 528003201805041 NYSELLY A INSPIRE X LANCET A. ADRIAANSEN, DE KRIM 1 JA JA
048 528003201805660 NOSELLY A EXPRESSION X WYNTON A. ADRIAANSEN, DE KRIM 5 JA
072 528003201802758 NOLANDRA DDG HOMETOWN X VAINQUEUR D. DE GRAAFF, GEELBROEK 6 JA
073 528003201801572 NAIKA DW DESPERADO X HOUSTON H.J. DE WOLDE, ZUIDWOLDE 1 JA JA
074 528003201804581 NOVA DAULA DAILY DIAMOND X SCANDIC STAL NABERINK, COEVORDEN 1 JA JA
076 528003201804375 NENAQUELENA SECRET X DE NIRO J.W. GREVE, HAAKSBERGEN/ J.M. VOS-SANDERS, BEILEN afgemeld

CAT.

NR.CAT.

NR.

NUMMER

PAARDNUMMER

PAARD

NAAM PAARD VADER X MOEDERSVADER GEREGISTREERDEN plaats kopgroep naar CK

069 528003201802043 NYANDRO JZ GENIAAL X JAZZ J. ZEEWUSTER, SLEEN/ ERVEN JS DE JAGER, SLEEN kampioen JA JA
082 528003201805841 NN GRIMALDI X WORLDLY H. MULDER, STUIFZAND res.kamp. JA JA

Merrieveulens Dressuur geboren voor 13 juni

Kampioenskeuring dressuurveulens



047 528003201805041 NYSELLY A INSPIRE X LANCET A. ADRIAANSEN, DE KRIM 3 JA JA
037 528003201805220 NETAL HITMAKER X APACHE J. GOMMER, SCHOONEBEEK 4 JA JA
074 528003201804581 NOVA DAULA DAILY DIAMOND X SCANDIC STAL NABERINK, COEVORDEN 5 JA JA
043 528003201801219 NORALYNN FERDINAND X CHARMEUR M. MENSEN, KLAZIENAVEEN 6 JA JA
031 528003201800310 NAVOBI VDB SPIELBERG X RONALDO J. VAN DE BERG, LUTTEN 7 JA JA
073 528003201801572 NAIKA DW DESPERADO X HOUSTON H.J. DE WOLDE, ZUIDWOLDE 8 JA JA
030 528003201800396 NASHVILLE I'M PERFECT STH X OLIVI H. KOERS, WACHTUM/ J. KIEFT, WACHTUM 9 JA JA
071 528003201802522 NOTORIOUS STAR DETTORI X GRIBALDI S.F. FLAMELING, MEPPEL 10 JA JA


